
7A1481C9920EB70808F7BDE4D3CCB21102F9D85A

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 302/2018 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 28 sierpnia 2018 r. w sprawie ogłoszenia Konkursu Ofert na wybór realizatora
programu polityki zdrowotnej pn: "Program szczepień profilaktycznych przeciw grypie dla miasta Tarnobrzega na lata 2017-2020" i powołania
Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert.

Strona 1 z 2

identyfikator 302/2018/21

ZARZĄDZENIE NR 302/2018

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie ogłoszenia Konkursu Ofert na wybór realizatora programu polityki
zdrowotnej pn: "Program szczepień profilaktycznych przeciw grypie dla miasta

Tarnobrzega na lata 2017-2020" i powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 48 ust. 1 i ust. 3 pkt 1 i art 48 b ust. 1 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1938 ze zm.) w związku z uchwałą Nr XLVII/464/2017 Rady Miasta
Tarnobrzega z dnia 28 września 2017 r. w sprawie uchwalenia Programu szczepień profilaktycznych
przeciw grypie dla miasta Tarnobrzega na lata 2017-2020, zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Ogłaszam Konkurs Ofert na realizację w latach 2018-2020 Programu szczepień przeciw grypie.

§ 2 .

1 . Ustalam treść ogłoszenia Konkursu Ofert w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

2 . Ustalam Szczegółowe Warunki Konkursu Ofert w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do
niniejszego zarządzenia.

§ 3 .

1 . Dla oceny ofert złożonych w Konkursie, powołuję Komisję Konkursową, zwanej dalej Komisją,
w składzie:

1 ) Tomasz Krawczuk-Przewodniczący,

2 ) Zenobia Juda-członek,

3 ) Katarzyna Chudzik-członek.

2 . Przewodniczący kieruje pracą Komisji i zwołuje jej posiedzenia.
1 ) Rozstrzygnięcia Komisji zapadają zwykła większością głosów, w obecności co najmniej

3 członków Komisji, w tym Przewodniczący.
2 ) Komisja Konkursowa działa na posiedzeniach zamkniętych bez udziału Oferentów.
3 ) Z przebiegu Konkursu Komisja Konkursowa sporządza protokół, który powinien zawierać:



7A1481C9920EB70808F7BDE4D3CCB21102F9D85A

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 302/2018 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 28 sierpnia 2018 r. w sprawie ogłoszenia Konkursu Ofert na wybór realizatora
programu polityki zdrowotnej pn: "Program szczepień profilaktycznych przeciw grypie dla miasta Tarnobrzega na lata 2017-2020" i powołania
Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert.

Strona 2 z 2

a ) oznaczenie miejsca i czasu Konkursu,
b ) imiona i nazwiska członków Komisji Konkursowej,
c ) wskazanie liczby zgłoszonych ofert,
d ) wskazanie ofert odpowiadających warunkom określonym w szczegółowych

warunkach Konkursu Ofert (wraz z uzasadnieniem),
e ) wskazanie ofert nie odpowiadających warunkom określonym w szczegółowych

warunkach Konkursu Ofert lub zgłoszonych po terminie (wraz
z uzasadnieniem),

f ) wskazanie oferty/ofert najkorzystniejszej dla przyjmującego zamówienie
albo stwierdzenie, iż żadna z ofert nie spełnia warunków okreslonych
w Szczegółowych warunkach Konkursu Ofert (wraz z uzasadnieniem),

g ) podpisy członków Komisji Konkursowej.
4 ) Konkurs zostanie rozstrzygnięty w dniu otwarcia ofert.
5 ) Rozstrzygnięcia Konkursu dokona Prezydent Miasta Tarnobrzega.
6 ) Prezydent Miasta Tarnobrzega może zamknąć Konkurs bez dokonywania wyboru żadnej

oferty.
7 ) Prezydent Miasta Tarnobrzega niezwłocznie zawiadomi Oferentów o zakończeniu Konkursu

i jego wyniku.
8 ) Komisja Konkursowa rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia konkursu ofert.

§ 4 .

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Zdrowia Urzędu Miasta
Tarnobrzega.

§ 5 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wykonująca zadania i kompetencję
Prezydenta Miasta Tarnobrzega

Anna Pekár Zastępca Prezydenta


